[image: image1.jpg]pee e ]-
Jled oep et
, i

O eatl et
. ) ézﬁ(}g(/f%gf (&

o
/., Teece ittt

¢

02: %&W‘Z’M"/‘e Sctraens
Al

: @‘W
‘. . | iz /

\pUBOAY,

é—— |
¥ — . Q)L

W A e 2 ﬂg/x
/%a%e/é& :

Российская  Федерация

Администрация

сельского поселения

СПАССКОЕ

муниципального района

Приволжский

Самарская область

Постановление №  57  от 21 октября 2015 года
О внесении изменений в Постановление от 13.05.2013 года № 15 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»

В соответствии с частями 5-8 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 13.05.2015 года № 15 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»:

Приложение № 2 к Постановлению от 13.05.2015 года № 15 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки на территории  сельского поселения Спасское

	Председатель комиссии
	Закиров Ф.З.
	Глава сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский

	Заместитель председателя комиссии
	Блинова А.Н.
	Специалист 1 категории Администрации сельского поселения Спасское

	Секретарь комиссии
	Адилов З.Г.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Спасское

	Члены комиссии
	Кожин В.А.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Спасское

	Немцев О.В.
	Заместитель директора по АХЧ  ГБУ СО «ПМПИ»

	Пуговкина Н.И.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Спасское

	Байзульдинов З.Н.
	Пенсионер

	Емелин С.А.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Спасское

	Окорокова О.Н.
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Спасское

	Привалова Н.Н.
	Заведующая отделением № 3  ГБУ СО «ЦСО»

	Сухов С.В.
	Руководитель МКУ «КУМИ администрации муниципального района Приволжский Самарской области» (по согласованию)

	Кошмин С.В.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Приволжский Самарской области» (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и разместить на официальном сайте сельского поселения Спасское в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского

поселения Спасское

                                    Ф.З. Закиров